ПРОТОКОЛ № 8

заседания жюри от 22.11.2023 года

по итогам проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по математике 7 класс

и муниципального этапа региональной олимпиады младших школьников

по математике 6 класс

Численность участников: 6 класс – 105 чел., 7 класс – 62 чел..

Место проведения: МАОУ СОШ №34  г. Новороссийск_

Дата  проведения олимпиады: 20  ноября 2023 г.

1. Амирбекова Л.А., главный специалист МКУ ЦРО

2. Волкова О.А., руководитель ГМО, учитель математики

3. Черкасова Н.Г., учитель математики

4. Ильина Н.В., учитель математики

5. Бурдюкова С.И., учитель математики

Повестка дня:

        Подведение итогов муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по

математике 7 класс и муниципального этапа региональной олимпиады младших

школьников по математике 6 класс

Постановили:

Утвердить итоговую ведомость результатов участников муниципального этапа Олимпиад

(приложения 1, 2)

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Председатель жюри      /Е.Л. Тимченко/

Секретарь         /Л.А.Амирбекова/

Присутствовали:

председатель жюри:  Тимченко Е. Л., директор МКУ  «Центр развития образования»

Члены жюри :

 Приложение № 1

к протоколу №8 от 22.11.2023 г.

заседания жюри

муниципального этапа Олимпиад

Итоговая ведомость

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по математике в 2023 – 2024 учебном году

№ Фамилия Имя Отчество
Класс

обучения

Класс, за

который

выступает

ОО МО 1 2 3 4 5
*ИТОГОВЫЙ

БАЛЛ

Статус

диплома

(победитель,

призер,

участник)

1 Грудинин Вячеслав Сергеевич 7 7 МБОУ ТЭЛ г. Новороссийск 7 7 7 7 7 35 победитель

2 Джемилев Александр Асанович 7 7 МБОУ ТЭЛ г. Новороссийск 7 7 7 0 0 21 призёр

3 Кондрашова Екатерина Алексеевна 7 7 МАОУ

лицей МТ

г. Новороссийск 7 7 0 7 0 21 призёр

4 Перцева Татьяна Владимировна 7 7 МАОУ

гимназия 6

г. Новороссийск 7 0 7 7 0 21 призёр

5 Абрамова Дарина Леонидовна 7 7 МАОУ

СОШ 19

г. Новороссийск 7 1 0 7 0 15  призёр

6 Пайчук Софья Юрьевна 7 7 МАОУ

гимназия 6

г. Новороссийск 7 7 0 0 0 14  призёр

7 Логинова Виктория Максимовна 7 7 МАОУ

лицей МТ

г. Новороссийск 7 1 0 6 0 14  призёр

8 Манухин Михаил Эдуардович 7 7 МАОУ

СОШ 28

г. Новороссийск 7 0 0 7 0 14  призёр

9 Рассказов Артем Михайлович 7 7 МБОУ ТЭЛ г. Новороссийск 7 0 0 7 0 14  призёр

10 Стативко Кирилл Сергеевич 7 7 МАОУ

гимназия 5

г. Новороссийск 7 1 0 6 0 14  призёр

11 Диденко Матвей Дмитриевич 7 7 МАОУ

СОШ 33

г. Новороссийск 7 0 0 6 0 13 призёр

12 Мамулян Иларион Бахшиевич 7 7 МАОУ

СОШ 40

г. Новороссийск 7 0 0 0 3 10  участник

13 Тюкина Милана Ивановна 7 7 МАОУ г. Новороссийск 7 0 0 0 3 10 участник

СОШ 19

14 Шишикин Дмитрий Александрович 7 7 МАОУ

СОШ 19

г. Новороссийск 0 1 0 7 1 9 участник

15 Джафаров Стас Тенгизович 7 7 МАОУ

СОШ 28

г. Новороссийск 0 1 0 7 0 8  участник

16 Кольке Виктория Александровна 7 7 МАОУ

гимназия 2

г. Новороссийск 7 0 0 0 0 7 участник

17 Меланиди Константин Дмитриевич 7 7 МАОУ

гимназия 6

г. Новороссийск 0 0 0 7 0 7  участник

18 Якеев Дмитрий Андреевич 7 7 МАОУ

СОШ 40

г. Новороссийск 7 0 0 0 0 7 участник

19 Акопян Изабелла Вагеевна 7 7 МАОУ

лицей МТ

г. Новороссийск 7 0 0 0 0 7 участник

20 Гаврилова Полина Валерьевна 7 7 ЧОУ СОШ

личность

г. Новороссийск 7 0 0 0 0 7 участник

21 Давыденко Николь Евгеньевна 7 7 МАОУ

СОШ 28

г. Новороссийск 7 0 0 0 0 7  участник

22 Комарова Виктория Ивановна 7 7 МАОУ

лицей МТ

г. Новороссийск 7 0 0 0 0 7 участник

23 Мошин Матвей Ильич 7 7 МБОУ

СОШ 30

г. Новороссийск 0 0 0 7 0 7  участник

24 Пащак Михаил Евгеньевич 7 7 МАОУ

СОШ 40

г. Новороссийск 7 0 0 0 0 7 участник

25 Померанцева Дарья Мстиславовна 7 7 ЧОУ СОШ

личность

г. Новороссийск 7 0 0 0 0 7 участник

26 Телятников Алексей Андреевич 7 7 МАОУ

СОШ 33

г. Новороссийск 7 0 0 0 0 7  участник

27 Шестаков Никита Юрьевич 7 7 МБОУ

СОШ 24

г. Новороссийск 0 0 0 7 0 7  участник

28 Отчина Елизавета Антоновна 7 7 СОШ 23 г. Новороссийск 0 0 0 6 0 6  участник

29 Афанасова Дарья Александровна 7 7 МАОУ

СОШ 19

г. Новороссийск 1 0 0 0 0 1 участник

30 Гросу Анастасия Денисовна 7 7 МАОУ

гимназия 6

г. Новороссийск 0 0 0 1 0 1  участник

31 Серая Александра Максимовна 7 7 МАОУ

гимназия 5

г. Новороссийск 1 0 0 0 0 1 участник

32 Авдоян Дилана Аликовна 7 7 МБОУ г. Новороссийск 0 0 0 0 0 0  участник

СОШ 24

33 Алексеева София Александровна 7 7 МБОУ

СОШ 14

г. Новороссийск 0 0 0 0 0 0  участник

34 Арсенюк Екатерина Игоревна 7 7 МАОУ

гимназия 5

г. Новороссийск 0 0 0 0 0 0  участник

35 Борзова Елизавета Максимовна 7 7 МБОУ

гимназия 4

г. Новороссийск 0 0 0 0 0 0  участник

36 Виноградова Ксения Борисовна 7 7 СОШ 23 г. Новороссийск 0 0 0 0 0 0  участник

37 Волкодав Ксения Станиславовна 7 7 МАОУ

СОШ 40

г. Новороссийск 0 0 0 0 0 0  участник

38 Выхватинь Матвей Александрович 7 7 МАОУ

СОШ 40

г. Новороссийск 0 0 0 0 0 0  участник

39 Галкина Ульяна Юрьевна 7 7 МАОУ

гимназия 6

г. Новороссийск 0 0 0 0 0 0  участник

40 Гоцалюк София Алексеевна 7 7 СОШ 23 г. Новороссийск 0 0 0 0 0 0  участник

41 Демешков Лев Константинович 7 7 МАОУ

СОШ 19

г. Новороссийск 0 0 0 0 0 0  участник

42 Кноблох Даниил Артурович 7 7 МБОУ

СОШ 14

г. Новороссийск 0 0 0 0 0 0  участник

43 Костенко Владислав Игоревич 7 7 МБОУ

СОШ 30

г. Новороссийск 0 0 0 0 0 0  участник

44 Кузовлева София Александровна 7 7 МАОУ

гимназия 6

г. Новороссийск 0 0 0 0 0 0  участник

45 Ладанов Владислав Андреевич 7 7 МБОУ

СОШ 24

г. Новороссийск 0 0 0 0 0 0  участник

46 Манаков Герман Денисович 7 7 МАОУ

гимназия 5

г. Новороссийск 0 0 0 0 0 0  участник

47 Манушакян Владимир Арташесович 7 7 МАОУ

гимназия 8

г. Новороссийск 0 0 0 0 0 0  участник

48 Мжачих Александра Сергеевна 7 7 МАОУ

гимназия 6

г. Новороссийск 0 0 0 0 0 0  участник

49 Мозговая Анна Валентиновна 7 7 МБОУ

СОШ 17

г. Новороссийск 0 0 0 0 0 0  участник

50 Мосин Андрей Павлович 7 7 СОШ 12 г. Новороссийск 0 0 0 0 0 0  участник

51 Павлова Элина Сергеевна 7 7 МАОУ

гимназия 6

г. Новороссийск 0 0 0 0 0 0 участник

52 Петрушин Роман Сергеевич 7 7 СОШ 23 г. Новороссийск 0 0 0 0 0 0  участник

53 Прудников Максим Михайлович 7 7 МБОУ

СОШ 29

г. Новороссийск 0 0 0 0 0 0  участник

54 Скиданова Александра Игоревна 7 7 МАОУ

гимназия 6

г. Новороссийск 0 0 0 0 0 0  участник

55 Согомонян Кристина Владиславовна 7 7 МБОУ

СОШ 24

г. Новороссийск 0 0 0 0 0 0  участник

56 Соколов Иван Александрович 7 7 МАОУ

СОШ 40

г. Новороссийск 0 0 0 0 0 0  участник

57 Тараканов Ярослав Антонович 7 7 МАОУ

гимназия 6

г. Новороссийск 0 0 0 0 0 0  участник

58 Фомичева Мария Вячеславовна 7 7 МБОУ

гимназия 4

г. Новороссийск 0 0 0 0 0 0  участник

59 Хлыста Виктория Олеговнам 7 7 МАОУ

гимназия 6

г. Новороссийск 0 0 0 0 0 0  участник

60 Цымбал Федор Валерьевич 7 7 МАОУ

гимназия 6

г. Новороссийск 0 0 0 0 0 0  участник

61 Чеботарева Дарья Сергеевна 7 7 МБОУ

СОШ 32

г. Новороссийск 0 0 0 0 0 0  участник

62 Якупов Давид Романович 7 7 СОШ 23 г. Новороссийск 0 0 0 0 0 0  участник

Председатель жюри       /Е.Л. Тимченко/

Секретарь           /Л.А.Амирбекова/

Приложение № 2

к протоколу №8 от 22.11.2023 г.

заседания жюри

муниципального этапа Олимпиад

Итоговая ведомость

муниципального этапа региональной  олимпиады младших школьников по математике в 2023 – 2024 учебном году

№ Фамилия Имя Отчество
Класс

обучения

Класс, за

который

выступает

ОО МО 1 2 3 4 5
ИТОГОВЫЙ

БАЛЛ

Статус

диплома

(победитель,

призер,

участник)

1 Дементьев Роман Леонидович 6 6 МАОУ

СОШ №40

г. Новороссийск 7 7 7 7 7 35 победитель

2 Банников Роман Юрьевич 6 6 МАОУ

СОШ 33

г. Новороссийск 7 2 7 7 6 29 победитель

3 Коротков Светослав Олегович 6 6 МАОУ

СОШ №34

г. Новороссийск 7 7 0 7 7 28 победитель

4 Кравцов Демид Сергеевич 6 6 МБОУ ТЭЛ г. Новороссийск 7 0 7 6 7 27 победитель

5 Дударенко Анатолий Николаевич 6 6 МАОУ

гимназия

№5

г. Новороссийск 7 0 0 7 7 21 призер

6 Мальцева Милана Юрьевна 6 6 МБОУ ТЭЛ г. Новороссийск 7 0 0 7 7 21 призер

7 Преснова Анастасия Александровна 6 6 МАОУ

лицей "МТ"

г. Новороссийск 7 0 7 0 6 20 призер

8 Федин Дмитрий Васильевич 6 6 МБОУ

ООШ №31

имени Г.В.

Ластвицкого

г. Новороссийск 0 0 7 7 6 20 призер

9 Шунин Марк Александрович 6 6 МАОУ

СОШ №28

г. Новороссийск 7 2 0 0 9 18 призёр

10 Невечаная Ксения Дмитриевна 6 6 МБОУ ТЭЛ г. Новороссийск 7 2 7 0 0 16 призер

11 Ткаченко Алиса Игоревна 6 6 МАОУ

СОШ 33

г. Новороссийск 0 2 7 0 7 16 призер

12 Филатова Анастасия Максимовна 6 6 ЧОУ

"Гимназия

№1"

г. Новороссийск 0 2 7 0 6 15 призер

13 Котюков Михаил Антонович 6 6 МБОУ

гимназия

№4

г. Новороссийск 0 7 0 7 0 14 призер

14 Соколенко Кирилл Кириллович 6 6 МБОУ ТЭЛ г. Новороссийск 0 0 7 7 0 14 призер

15 Фисенко Петр Сергеевич 6 6 МАОУ

лицей "МТ"

г. Новороссийск 7 0 7 0 0 14 призер

16 Кучеренко Артем Александрович 6 6 МАОУ

СОШ №40

г. Новороссийск 7 0 0 0 6 13 призер

17 Сингх Даниил Равинандович 6 6 МАОУ

лицей "МТ"

г. Новороссийск 7 0 0 0 6 13 призер

18 Ратушинский Владимир Андреевич 6 6 ЧОУ

"Гимназия

№1"

г. Новороссийск 1 2 0 0 7 10 участник

19 Сапожникова Этель Дмитриевна 6 6 МАОУ

лицей "МТ"

г. Новороссийск 0 2 0 0 7 9 участник

20 Дидык Виктория Сергеевна 6 6 МБОУ

СОШ №24

г. Новороссийск 0 2 0 0 6 8 участник

21 Бондаренко Вероника Александровна 6 6 МБОУ

СОШ №26

г. Новороссийск 0 0 0 7 0 7 участник

22 Бурухин Анатолий Александрович 6 6 МАОУ

СОШ 33

г. Новороссийск 7 0 0 0 0 7 участник

23 Ермаков Далин Денисович 6 6 МБОУ

СОШ №30

г. Новороссийск 0 0 7 0 0 7 участник

24 Захаренко Данила Алексеевич 6 6 МАОУ

гимназия

№6

г. Новороссийск 0 0 0 7 0 7 участник

25 Колосов Владислав Алексеевич 6 6 МАОУ

СОШ №40

г. Новороссийск 7 0 0 0 0 7 участник

26 Кушинова Наталья Егоровна 6 6 МАОУ

СОШ №28

г. Новороссийск 1 0 0 0 6 7 участник

27 Лабузный Кирилл   6 6 МБОУ

СОШ 29

г. Новороссийск 7 0 0 0 0 7 участник

28 Мингулова Милана Игоревна 6 6 МБОУ ТЭЛ г. Новороссийск 7 0 0 0 0 7 участник

29 Петросян Давид Геннадьевич 6 6 МБОУ ТЭЛ г. Новороссийск 7 0 0 0 0 7 участник

30 Побегуца Кира Сергеевна 6 6 МБОУ ТЭЛ г. Новороссийск 7 0 0 0 0 7 участник

31 Силос Руслан Янович 6 6 МАОУ

СОШ №40

г. Новороссийск 7 0 0 0 0 7 участник

32 Фогель Герман Алексеевич 6 6 МБОУ

СОШ №30

г. Новороссийск 7 0 0 0 0 7 участник

33 Харенков Егор Георгиевич 6 6 МАОУ

гимназия

№6

г. Новороссийск 7 7 7 7 7 7 участник

34 Щепетов Всеволод Денисович 6 6 МАОУ

лицей "МТ"

г. Новороссийск 7 0 0 0 0 7 участник

35 Добряков Максим Алексеевич 6 6 МАОУ

СОШ №40

г. Новороссийск 0 2 0 2 0 4 участник

36 Леванюк Ангелина   6 6 МБОУ

СОШ 29

г. Новороссийск 0 2 0 0 2 4 участник

37 Крутько Анна Олеговна 6 6 МАОУ

СОШ №40

г. Новороссийск 0 2 0 0 0 2 участник

38 Салуян Максим Александров 6 6 МАОУ

СОШ 33

г. Новороссийск 0 0 0 2 0 2 участник

39 Сергиенко Ульяна Сергеевна 6 6 МАОУ

гимназия

№5

г. Новороссийск 0 0 0 2 0 2 участник

40 Трушин Илья Евгеньевич 6 6 МАОУ

СОШ №40

г. Новороссийск 0 0 0 2 0 2 участник

41 Иванова Мария Евгеньевна 6 6 МАОУ

гимназия

№6

г. Новороссийск 1 0 0 0 0 1 участник

42 Мережко София Сергеевна 6 6 МАОУ

СОШ 33

г. Новороссийск 0 1 0 0 0 1 участник

43 Садков Александр Павлович 6 6 МБОУ ТЭЛ г. Новороссийск 1 0 0 0 0 1 участник

44 Толстых Матвей Витальевич 6 6 МБОУ

СОШ №24

г. Новороссийск 1 0 0 0 0 1 участник

45 Чугаевская Алина Петровна 6 6 МАОУ

СОШ №19

г. Новороссийск 1 0 0 0 0 1 участник

46 Шрай Юлия Николаевна 6 6 МАОУ

гимназия

г. Новороссийск 1 0 0 0 0 1 участник

№6

47 Абрамова Виктория Олеговна 6 6 МБОУ ТЭЛ г. Новороссийск 0 0 0 0 0 0 участник

48 Абрамович Илья Сергеевич 6 6 ЧОУ

"Гимназия

№1"

г. Новороссийск 0 0 0 0 0 0 участник

49 Барабаш Диана Николаевна 6 6 МАОУ

гимназия

№6

г. Новороссийск 0 0 0 0 0 0 участник

50 Басалаев Михаил Александрович 6 6 МБОУ ТЭЛ г. Новороссийск 0 0 0 0 0 0 участник

51 Безкопыльны

й

Тимофей Сергеевич 6 6 МБОУ

ООШ №31

имени Г.В.

Ластвицкого

г. Новороссийск 0 0 0 0 0 0 участник

52 Ваганова Анастасия Сергеевна 6 6 МАОУ

гимназия

№6

г. Новороссийск 0 0 0 0 0 0 участник

53 Вдовик Константин Сергеевич 6 6 МАОУ

СОШ №28

г. Новороссийск 0 0 0 0 0 0 участник

54 Винжего Ангелина   6 6 МБОУ

СОШ 29

г. Новороссийск 0 0 0 0 0 0 участник

55 Войтов Андрей Денисович 6 6 МБОУ

гимназия

№4

г. Новороссийск 0 0 0 0 0 0 участник

56 Гайдаш Кристиан Андреевич 6 6 МАОУ

СОШ №28

г. Новороссийск 0 0 0 0 0 0 участник

57 Гашев Николай Дмитриевич 6 6 МБОУ

гимназия

№8

г. Новороссийск 0 0 0 0 0 0 участник

58 Горкуша Анастасия Максимовна 6 6 МБОУ

СОШ №24

г. Новороссийск 0 0 0 0 0 0 участник

59 Григорьева Екатерина Алексеевна 6 6 МБОУ

СОШ №24

г. Новороссийск 0 0 0 0 0 0 участник

60 Гузева Ксения Александрована 6 6 МБОУ ТЭЛ г. Новороссийск 0 0 0 0 0 0 участник

61 Данилова Юлия Александровна 6 6 МБОУ

гимназия

№8

г. Новороссийск 0 0 0 0 0 0 участник

62 Дудков Кирилл Максимович 6 6 МБОУ г. Новороссийск 0 0 0 0 0 0 участник

СОШ №24

63 Зуева Валерия Борисовна 6 6 МАОУ

СОШ №19

г. Новороссийск 0 0 0 0 0 0 участник

64 Котин Сергей Алексеевич 6 6 МБОУ ТЭЛ г. Новороссийск 0 0 0 0 0 0 участник

65 Крагулец Валерия Павловна 6 6 МАОУ

СОШ №40

г. Новороссийск 0 0 0 0 0 0 участник

66 Кудренко Максим Сергеевич 6 6 МБОУ ТЭЛ г. Новороссийск 0 0 0 0 0 0 участник

67 Кудрин Владислав Денисович 6 6 СОШ 12 г. Новороссийск 0 0 0 0 0 0 участник

68 Кудрявцева Ольга Викторовна 6 6 МАОУ

СОШ №19

г. Новороссийск 0 0 0 0 0 0 участник

69 Кузьменко Елизавета Евгеньевна 6 6 МБОУ

СОШ №32

г. Новороссийск 0 0 0 0 0 0 участник

70 Курочкин Иван Ильич 6 6 МАОУ

СОШ №40

г. Новороссийск 0 0 0 0 0 0 участник

71 Кусакова Екатерина Андреевна 6 6 МБОУ

СОШ №30

г. Новороссийск 0 0 0 0 0 0 участник

72 Левин Николай Николаевич 6 6 МАОУ

гимназия

№6

г. Новороссийск 0 0 0 0 0 0 участник

73 Левченко Иван Маркович 6 6 МБОУ

СОШ №26

г. Новороссийск 0 0 0 0 0 0 участник

74 Лосев Артем Денисович 6 6 МАОУ

СОШ 33

г. Новороссийск 0 0 0 0 0 0 участник

75 Лучинин Денис Дмитриевич 6 6 МАОУ

гимназия

№6

г. Новороссийск 0 0 0 0 0 0 участник

76 Лысенко Мария Васильевна 6 6 МБОУ

СОШ №21

г. Новороссийск 0 0 0 0 0 0 участник

77 Макеева Мария Давидова 6 6 МАОУ

гимназия

№5

г. Новороссийск 0 0 0 0 0 0 участник

78 Мартынюк Иван Александрович 6 6 МАОУ

лицей "МТ"

г. Новороссийск 0 0 0 0 0 0 участник

79 Медведева Екатерина Андреевна 6 6 МБОУ

СОШ 29

г. Новороссийск 0 0 0 0 0 0 участник

80 Меерович Эвелина Михайловна 6 6 МАОУ

гимназия

г. Новороссийск 0 0 0 0 0 0 участник

№6

81 Педькович Максим Витальевич 6 6 МАОУ

СОШ №19

г. Новороссийск 0 0 0 0 0 0 участник

82 Петри Андрей Алексеевич 6 6 МБОУ

СОШ №26

г. Новороссийск 0 0 0 0 0 0 участник

83 Пиманова Апполинария Михайловна 6 6 МАОУ

гимназия

№5

г. Новороссийск 0 0 0 0 0 0 участник

84 Пинаева Алексия Алексеевна 6 6 МБОУ

гимназия

№4

г. Новороссийск 0 0 0 0 0 0 участник

85 Поляков Дмитрий Айдамирович 6 6 МБОУ

СОШ №30

г. Новороссийск 7 0 0 0 0 0 участник

86 Попов Данила Романович 6 6 МАОУ

СОШ №34

г. Новороссийск 0 0 0 0 0 0 участник

87 Преображенс

кая

Маргарита Алексеевна 6 6 МАОУ

СОШ №19

г. Новороссийск 0 0 0 0 0 0 участник

88 Пупышев Евгений   6 6 МБОУ

СОШ 29

г. Новороссийск 0 0 0 0 0 0 участник

89 Ратушный Ярослав Михайлович 6 6 МАОУ

гимназия

№6

г. Новороссийск 0 0 0 0 0 0 участник

90 Резник Ева Тимфеевна 6 6 МБОУ

гимназия

№4

г. Новороссийск 0 0 0 0 0 0 участник

91 Рыбалкина Алиса Александровна 6 6 МАОУ

СОШ №19

г. Новороссийск 0 0 0 0 0 0 участник

92 Сахарова Полина Андреевна 6 6 МАОУ

гимназия

№6

г. Новороссийск 0 0 0 0 0 0 участник

93 Свердлов Алексей Леонидович 6 6 МБОУ

ООШ №31

имени Г.В.

Ластвицкого

г. Новороссийск 0 0 0 0 0 0 участник

94 Сергеева София Антоновна 6 6 МБОУ

СОШ №32

г. Новороссийск 0 0 0 0 0 0 участник

95 Скрыпин Назар Евгеньевич 6 6 МБОУ

СОШ №26

г. Новороссийск 0 0 0 0 0 0 участник

96 Трусова Арина Яровславовна 6 6 МАОУ

СОШ 33

г. Новороссийск 0 0 0 0 0 0 участник

97 Устюжанина Мария Сергеевна 6 6 МАОУ

СОШ №19

г. Новороссийск 7 0 0 0 0 0 участник

98 Филатов Денис Янович 6 6 МАОУ

гимназия

№6

г. Новороссийск 0 0 0 0 0 0 участник

99 Харитов Андрей Андреевич 6 6 МАОУ

лицей "МТ"

г. Новороссийск 0 0 0 0 0 0 участник

100 Чахирова Афина Дмитриевна 6 6 МАОУ

лицей "МТ"

г. Новороссийск 0 0 0 0 0 0 участник

101 Чередниченко Николай Леонидович 6 6 МАОУ

СОШ №33

г. Новороссийск 0 0 0 0 0 0 участник

102 Чернов Алесандр Юрьевич 6 6 МБОУ ТЭЛ г. Новороссийск 0 0 0 0 0 0 участник

103 Шаршукова Анастасия Игоревна 6 6 МАОУ

гимназия

№6

г. Новороссийск 0 0 0 0 0 0 участник

104 Шахтарин Илья Владимирович 6 6 МАОУ

гимназия

№6

г. Новороссийск 0 0 0 0 0 0 участник

105 Шинкарев Сергей Викторович 6 6 МАОУ

гимназия

№6

г. Новороссийск 0 0 0 0 0 0 участник

Председатель жюри:        /Е.Л. Тимченко/

Секретарь:           /Л.А.Амирбекова/